bbiukoBa HaTtanba BukrtopoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne6724340

Ne6732765

Ne6727530

Ne6745942

Ne6751192

30/02-2025

Ne6750961

37/02-2025

35/02-2025

Ne6782738

Ne6792130

76/02-2025

77/02-2025

Ne6797797

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"ScknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"IcknepT-OueHKka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"dcknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OLeHka"

00O "PervoHanbHbIN LLeHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PernoHanbHbIA LEHTP
"3cknepT-OueHka"

00O "PervoHasbHbIN LEHTP
"3cknepT-OueHka"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

22.01.2025

25.01.2025

27.01.2025

03.02.2025

04.02.2025

07.02.2025

09.02.2025

10.02.2025

12.02.2025

21.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

28.02.2025

02.03.2025

CBepeHun

BblykoBa HaTanbs BukTopoBHa

009739

28.12.2015

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

XXunon nom
M y4acToK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM
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