

Бычкова Наталья Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бычкова Наталья Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		009739			
Дата включения в реестр членов РОО		28.12.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
№6724340	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	22.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6732765	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	25.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6727530	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6745942	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6751192	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	04.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	07.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6750961	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	09.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	10.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
35/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	12.02.2025	Жилой дом и участок	рыночная	Оценка недвижимости
№6782738	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	21.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6792130	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	27.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	28.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
77/02-2025	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	28.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
№6797797	ООО "Региональный центр "Эксперт-Оценка"	02.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости